КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
[bookmark: _Hlk150517771]ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2023 года                                                                                           № 5

г. Могоча

[bookmark: _Hlk150519969][bookmark: _Hlk150517804]Об утверждении образцов документов, используемых при проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Могочинского муниципального округа

[bookmark: _Hlk150517871][bookmark: _Hlk150517898]В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Могочинского муниципального округа, утвержденным решением Совета Могочинского муниципального округа от 31 октября 2023 года № 14, конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Могочинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить образцы документов, используемых при проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Могочинского муниципального округа – прилагаются.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
конкурсной комиссии                                                                    А.М. Уфимцев

	Приложение
к протоколу № 1 заседания конкурсной
комиссии по отбору кандидатур на должность
главы Могочинского муниципального
округа от 13.11.2023г.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению конкурсной комиссии
от «13» ноября 2023 года № 5

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КНИГА
регистрации решений конкурсной комиссии
	№
п/п
	Дата
принятия
	Наименование решения
конкурсной комиссии
	Список
к рассылке

1

2

3

Приложение
к протоколу № 1 заседания конкурсной
комиссии по отбору кандидатур на должность
главы Могочинского муниципального
округа от 13.11.2023г.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению конкурсной комиссии
от «13» ноября 2023 года № 5

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КНИГА
регистрации протоколов конкурсной комиссии
	№
п/п
	Дата
заседания
	Краткая повестка заседания
конкурсной комиссии
	Список
к рассылке

1

2

3

Приложение
к протоколу № 1 заседания конкурсной
комиссии по отбору кандидатур на должность
главы Могочинского муниципального
округа от 13.11.2023г.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению конкурсной комиссии
от «13» ноября 2023 года № 5

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КНИГА
регистрации входящих документов
конкурсной комиссии
	№
п/п
	Дата
получения
	Отправитель (от кого поступил документ),
краткое содержание документа
	Список
к рассылке

1

2

3

Приложение
к протоколу № 1 заседания конкурсной
комиссии по отбору кандидатур на должность
главы Могочинского муниципального
округа от 13.11.2023г.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к решению конкурсной комиссии
от «13» ноября 2023 года № 5

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КНИГА
регистрации исходящих документов
конкурсной комиссии
	№
п/п
	Дата
отправления
	Адресат (кому отправлен документ),
краткое содержание документа
	Список
к рассылке

1

2

3

Приложение
к протоколу № 1 заседания конкурсной
комиссии по отбору кандидатур на должность
главы Могочинского муниципального
округа от 13.11.2023г.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к решению конкурсной комиссии
от «13» ноября 2023 года № 5

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЖУРНАЛ
регистрации кандидатов – участников конкурса по отбору кандидатур на должность главы Могочинского муниципального округа

	№
п/п
	Ф.И.О.
кандидата
	Дата подачи документов
	Контактный телефон
	Подпись члена конкурсной комиссии
	Подпись кандидата

	1

	2

	3

Приложение
к протоколу № 1 заседания конкурсной
комиссии по отбору кандидатур на должность
главы Могочинского муниципального
округа от 13.11.2023г.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
к решению конкурсной комиссии
от «13» ноября 2023 года № 5

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Дата и время представления документов:
	_____ час. _____ мин.
    «__»__________2021 года

РАСПИСКА
в получении документов, представленных на конкурс
по отбору кандидатур на должность главы Могочинского муниципального округа

Конкурсная  комиссия  по  проведению конкурса по отбору  кандидатур  на  должность главы Могочинского муниципального округа приняла от _______________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество кандидата)
участвующего в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Могочинского муниципального округа, следующие документы:
	1
	Личное заявление на участие в конкурсе, включающее согласие на обработку персональных данных, обязательство о прекращении деятельности, несовместимой со статусом главы муниципального образования, в случае избрания на должность, по форме, установленной приложением № 1 к Порядку
	на ___ л. в 1 экз.

	2
	Собственноручно заполненная и подписанная анкета по форме, установленной приложением № 2 к Порядку, с приложением цветной фотографии форматом 3x4 см
	на ___ л. в 1 экз.

	3
	Копия паспорта или заменяющего его документа; копия свидетельства о заключении брака, копия свидетельства о расторжении брака и т.д. (в случае если кандидат менял фамилию или имя, или отчество)
	на ___ л. в 1 экз.

	4
	Копия трудовой книжки или иных документов, подтверждающих трудовую (служебную) деятельность гражданина, а также то, что гражданин является депутатом
	на ___ л. в 1 экз.

	5
	Копии документов об образовании и квалификации
	на ___ л. в 1 экз.

	6
	Копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования
	на ___ л. в 1 экз.

	7
	Копия свидетельства о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации
	на ___ л. в 1 экз.

	8
	Копии документов воинского учета – для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу
	на ___ л. в 1 экз.

	9
	Справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования по форме, утвержденной Министерством внутренних дел Российской Федерации
	на ___ л. в 1 экз.

	10
	Сведения о размере и об источниках доходов кандидата, об имуществе, принадлежащем кандидату на праве собственности (в том числе совместной собственности), о вкладах в банках, ценных бумагах, а также сведения о размере и об источниках доходов и имуществе его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, которая заполняется с использованием специального программного обеспечения «Справки БК»
	 на ___ л. в 1 экз.

	11
	Сведения о принадлежащем кандидату, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации, об источниках получения средств, за счет которых приобретено указанное имущество, об обязательствах имущественного характера за пределами территории Российской Федерации, а также сведения о таких обязательствах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, по форме, установленной Указом Президента Российской Федерации  от 6 июня 2013 года № 546
	на ___ л. в 1 экз.

	12
	Сведения о расходах кандидата, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, по форме, установленной Указом Президента Российской Федерации  от 6 июня 2013 года № 546
	на ___ л. в 1 экз.

	13

	на ___ л. в 1 экз.

	14

	на ___ л. в 1 экз.

	15

	на ___ л. в 1 экз.

	Кандидат
	_________________________________________

	Секретарь  конкурсной комиссии и (или)
член рабочей группы по проверке документов
	_________________________________________